
Fusil Standard - 2 Pos. 300M / Elite - 2012 Standardgewehr - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total

1. Hager Frédy Torgon 98 99 93 290 95 95 91 281 571

2. Morard Mathieu Lens 99 98 99 296 87 89 91 267 563

3. Ducret Pierre St-Maurice 94 99 98 291 84 90 89 263 554

4. Décaillet Corentin Val-d'Illiez 96 91 91 278 85 90 83 258 536

* Vannay Rémy Vionnaz 97 95 95 287 90 99 92 281 568

  

Fass 57/90 - 2 Pos 300M / Elite - 2012 Stgw 57/90 - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Serie Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 1 2 3 Tot. TOTAL

1. Frachebourg Paul Ried-Brig 89 88 90 267 82 89 85 256 523

2. Giottonini Mirko Lens 86 89 95 270 75 86 90 251 521

3. Constantin Amy Fully 89 94 93 276 68 74 82 224 500

4. Dorsaz Fabrice Fully 91 89 88 268 71 83 70 224 492

5. Locher Rolf Leuk-Stadt 93 80 84 257 75 82 75 232 489

6. Carron Francis Fully 88 83 86 257 75 66 85 226 483

7. Dubosson Fréddy Troistorrents 90 90 87 267 69 68 73 210 477

*= hors-concours



FASS 57/90 - Couché      300M / Junior - 2012                           Stgw 57/90 - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Picon Kévin Monthey 83 90 81 85 86 85 510

2. Revaz Aurélie Dorénaz 70 78 78 88 84 77 475

3. Dauphin Alan-Darcel Saillon 79 69 71 75 70 63 427

4. Rama Mergime Massongex 76 70 77 66 67 57 413

5. Moulin Vincent Massongex 76 68 68 66 66 60 404

 FASS 57/90 - Couché      300M / Elite - 2012                           Stgw 57/90 - Liegend 

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom  1 2 3 4 5 6 TOTAL

  

1. Amacker Koni Varen 92 90 94 91 89 95 551

2. Biner André Staldenried 92 91 87 96 92 91 549

3. Bregy Reinold Raron 91 94 90 93 91 90 549

4. Weissbrodt Roger Steg 88 93 87 94 93 90 545

5. Maschio Reynald Vex 92 92 89 88 88 91 540

6. Rey Daniel Lens 88 90 88 89 93 89 537

7. Giottonini Mirko Lens 87 93 91 90 85 90 536

8. Furrer Christian Staldenried 92 89 90 87 82 93 533

9. Abgottspon Beat Staldenried 88 87 87 89 94 87 532

10. Furrer Reto Staldenried 87 92 85 92 82 90 528

11. Locher Rolf Leuk-Stadt 82 93 90 82 86 90 523

 



Fusil Standard - Couché   300M / Elites 2012                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Sup.Finale TOTAL

1. Stoffel Christoph Brig 95 99 96 100 96 96 99.3 681.3

2. Zentrigen Roméo Gamsen 98 97 98 96 96 93 101.6 679.6

3. Gottsponer Jörg Visperterminen 95 98 95 95 97 97 102.4 679.4

4. Blatter Herbert Ried Brig 98 94 95 98 96 97 100.2 678.2

5. Conversano Nadia Martigny 95 97 96 95 96 93 99.6 671.6

6. Hager Frédy Torgon 97 95 96 96 95 93 98.0 670

7. Vuistiner Philippe St-Martin 97 96 98 93 94 96 574

8. Morard Mathieu Lens 96 94 96 98 94 92 570

9. Perrin James Val-d'Illiez 96 97 91 94 97 92 567

10. Heinzman Frédy Visperterminen 93 98 91 97 93 94 566

11. Rossier Yvan Bramois 96 94 95 94 92 94 565

12. Beytrison Eric St-Martin 95 92 93 99 94 92 565

13. Maitre Pierre-André Les Haudères 90 95 93 93 95 93 559

Fusil Standard - Couché   300M/Vétéran - 2012                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Sup.Finale TOTAL

1. Bregy Mario Glis 96 94 97 96 96 100 101.2 680.2

2. Wyder Norbert Glis 97 94 94 98 97 96 99.2 675.2

3. Eyholzer Markus Glis 94 95 96 98 95 97 99.4 674.4

4. Rey Jules-Emile Noës 97 97 98 90 92 93 97.1 664.1

5. Pillet Michel Vétroz 93 93 96 95 93 94 98.4 662.4

6. Ozieri Luigi Crans Montana 93 99 95 94 95 91 92.8 659.8

7. Tschopp Claude Aproz 96 97 95 89 91 95 563

8. Bachmann Tony Sion 96 95 88 96 92 93 560

9. Défago Ephrem Val-d'Illiez 88 98 90 96 92 80 544

10. Ducret Pierre St-Maurice 95 85 94 93 86 85 538

* Vannay Rémy Vionnaz 97 98 91 95 96 97 574

*= hors-concours



Fusil Standard - Couché                   300M / Rel 2012                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Jeitziner Manuel Visperterminen 98 100 97 97 96 94 582

2. Jeitziner Fernando Visperterminen 95 98 97 94 89 98 571

3. Décaillet Corentin Val-d'Illiez 93 94 94 96 93 95 565

4. Imhof Martin Brig-Glis 93 97 93 96 94 92 565

5. Maitre Pierre-Antoine Les Haudères 94 96 95 97 93 89 564

6. Premand Kilian Troistorrents 94 94 93 91 93 96 561

7. Parnigoni Fabien Val-d'Illiez 90 92 96 91 98 92 559

8. Défago Frédéric Troistorrents 81 90 93 85 91 88 528



Fusil Standard - Couché 300M / Elites - 2012 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Resultat Final Total Couché - Liegend

Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Stoffel Christoph Brig 582 99.3 681.3 9.1 9.4 9.4 10.4 10.3 10.0 10.0 10.4 10.2 10.1

2 Blatter Herbert Ried Brig 578 100.2 678.2 10.0 10.6 10.2 10.9 10.2 10.3 9.6 9.5 10.4 8.5

3 Zentrigen Roméo Gamsen 578 101.6 679.6 10.2 10.2 10.1 10.6 9.4 9.8 10.4 10.1 10.6 10.2

4 Gottsponer Jörg Visperterminen 577 102.4 679.4 10.6 9.8 10.0 9.9 10.3 10.9 10.5 10.1 9.8 10.5

5 Conversano Nadia Martigny 572 99.6 671.6 10.7 9.9 10.8 9.6 9.0 8.8 9.8 10.3 9.9 10.8

6 Hager Fredy Torgon 572 98.0 670.0 8.6 10.3 9.9 9.3 9.9 10.9 9.0 10.4 9.6 10.1

Fusil Standard - Couché 300M / Vet. - 2012 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

 

Rang Name Wohnort  Final Total  
Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Bregy Mario Glis 579 101.2 680.2 10.0 9.5 10.7 10.1 9.7 10.1 10.4 10.6 9.9 10.2

2 Wyder Norbert Glis 576 99.2 675.2 10.7 9.6 9.1 10.3 10.4 10.1 9.0 10.2 10.5 9.3

3 Eyholzer Markus Glis 575 99.4 674.4 8.7 10.3 10.2 10.8 9.9 9.6 9.8 9.9 10.3 9.9

4 Rey Jules-Emile Noës 567 97.1 664.1 9.6 9.6 9.9 8.7 10.7 10.0 10.0 9.5 9.4 9.7

5 Ozieri Luigi Crans Montana 567 92.8 659.8 9.1 8.2 8.5 9.5 9.3 8.8 9.4 9.7 10.3 10.0

6 Pillet Michel Vétroz 564 98.4 662.4 8.8 9.8 9.5 10.2 10.3 9.4 9.1 10.7 9.8 10.8


